Ego Anastasius catholicæ Ecclesiæ episcopus.

Ego Gregorius presbyter cardinalis tit. S. Calixti.

Ego Manfredus presb. card. tit. S. Sabinæ.

Ego Albertus presb. card. tit. S. Anastasiæ.

Ego Octavianus presb. card. S. Cæciliæ.

Ego Joannes presb. card. tit. SS. Jo. et Pauli Pamachii.

Ego Centius presb. card. tit. S. Laurentii in Lucina.

Ego Oddo diac. card. tit. S. Geor. ad velum Aureum.

30 Guido diac. cardin. tit. S. Mariæ in Por-  
 30 Joannes diaconus card. tit. SS. Sergii et  
 thi.  
 at. Laterani, per manus Rollandi S. R. E. presb.  
 .. et cancellarii v Kal. Decemb. ind. II Incarn.  
 I. anno 1153, pontif. D. Anastasii papæ  
 anno I.

## VIII.

*asterio Sancti Laurentii in Campo, ejusque ab-  
 bati Alberto, jura ac privilegia confirmat.*

(Laterani. Nov. 27.)

[MURATORI, *Antiq. Ital.*, V, 487.]

NASTASIUS episcopus, servus servorum Dei,  
 cto filio ALBERTO abbati monasterii Sancti  
 rentii in Campo, quod in Fanensi parochia situm  
 ejusque successoribus regulariter substituendis  
 perpetuum..... voluntatis affectu debet prose-  
 nter amplecti, quatenus et devotionis sinceritas  
 labiliter innotescit, et utilitas postulat, vires  
 ibitanter assumant. Quapropter, dilecte in Do-  
 o filii Alberte abbas, petitiones tuas clementer  
 ittimus, etiam prædecessorum nostrorum Joan-  
 Alexandri, Paschalis et Innocentii Romanorum  
 tificum vestigiis insistentes, Beati Laurentii  
 asterium, quod in Campo dicitur, cui adjutore  
 rino S. R. E. permanere decernitur, statuente,  
 quæcunque bona, quascunque possessiones in-  
 sentiarum juste et canonicè possidere digno-  
 ir, universa, quæ in futurum episcopali con-  
 one, regali aut principali largitione, aut obla-  
 e fidelium, seu aliis justis modis eidem cæno-  
 auxiliante Domino, offerri contigerit, firma  
 tuisque successoribus et illibata permaneant.  
 uibus hæc propriis duximus exprimenda voca-  
 s.

onasterium Sancti Angeli de Monte cum Eccle-  
 et omnibus ad eum pertinentibus, monasterium  
 cti Paterni de Mampullo cum suis pertinen-  
 monasterium Sancti Michaelis filiorum Alfedii,  
 esiam Sancti Joannis de Montecalvo, ecclesiam  
 rianæ in Luciola, cum curte de Paleano, Sanctæ  
 liæ cum curte de Ferbula, Sancti Stephani  
 curte de Fenilio, monasterium Sancti Hippolyti  
 cellis suis, videlicet Sancto Savino cum curte  
 de Pratalia, Sancto Mauritio, Sancto Michaele  
 Sancto Damiano; cellam Sancti Stephani,  
 esiam Sancti Gerontii, curte de Valelonga cum  
 inentis suis monasterium Sancti Adriani cum  
 castro de Gajo, et cum insula Arvosiccho usque  
 flumen Mecaauri; cellam Sancti Martini in  
 holi, Sancti Joannis Majoris in Fano constituti,  
 cti Gregorii, Sanctorum Philippi et Jacobi de  
 illaria; curte, quæ vocatur Canna domestica;  
 e, quæ nominatur Gurgofusco; ecclesiam Sanctæ  
 iæ in Crutide, Sancti Paterniani, curtem  
 iero, curtem Urciano, Massa Barthi cum per-  
 nentis suis, curtem de Sancto Petro in Vette-  
 , curtem Roverate cum Ecclesia Sancti Joan-